

Niedziela 10.10.2021	XXVIII Niedziela Zwykła; Dzień Papieski	
	7:30	Za ++ rodziców Dorotę i Adama Korzeniowskich oraz brata Henryka Korzeniowskiego, Floriana i Michała Krzywoniów, Gerharda Wuzika
		Msza św. gregoriańska (10): za + Janinę Sodzawiczny
	9:15	Za ++ Marię i Zdzisława Kałahurskich
		Za + Ireneusza Kazimierskiego w 1. rocznicę śmierci
	10:30	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej oraz św. Józefa w intencji córki Katarzyny Piecuch z okazji 40. rocznicy urodzin oraz zięcia Artura z okazji urodzin, wnuczki Oliwii i wnuka Kuby
		Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej oraz św. Józefa w intencji Gabrieli i Andrzeja Costazza z okazji 40. rocznicy ślubu oraz w intencji dzieci
	12:00	Za ++ Zygryda Kandzioreę, rodziców Kandziora i Motłoch, teściów Otrębskich oraz pokrewieństwo
		Za ++ Alicję Kobierską-Szczepańską w 1. rocznicę śmierci oraz męża Zbigniewa i z rodziny
15:00	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej oraz św. Józefa w intencji Soni i Andrzeja Piegza z okazji kolejnej rocznicy ślubu oraz w intencji dzieci	
16:00	Nabożeństwo różańcowe	
17:00	Za ++ Barbarę Rosłaniec w 5. rocznicę śmierci, Tadeusza Rosłańca w 13 rocznicę śmierci, z rodzin Rosłaniec, Kuczera, Wiciok, Gałek i Szczotka	
	Za + Józefa Bazana w 30 dni po śmierci	
Poniedziałek 11.10.2021		
	7:00	Msza św. gregoriańska (11): za + Janinę Sodzawiczny
		Za + Czesławę Saganowską (<i>intencja ofiarowana przez znajomych syna Piekoszewskich z Finlandii</i>)
		Za + Zofię Sosabowską (<i>intencja ofiarowana przez wnuka Jakuba</i>)
	17:30	Nabożeństwo różańcowe
18:00	Za + Klaudiusza Smolka (<i>intencja ofiarowana przez sąsiadów z ul. Szczepaniakowej nr 1-7</i>)	
	Za + Anneliese Jezusek (<i>intencja ofiarowana przez syna Adama</i>)	
Wtorek 12.10.2021		
	7:00	Msza św. gregoriańska (12): za + Janinę Sodzawiczny
		Za + Leonida Oliszewskiego
	17:30	Nabożeństwo różańcowe
	18:00	Za + Wincentego Herok w 20. rocznicę śmierci
Za + Genowefę Pawlak 30 dni po śmierci		
Za + Anneliese Jezusek (<i>intencja ofiarowana przez syna Norberta</i>)		
Środa 13.10.2021	Wspomnienie bł. Honorata Koźmińskiego, prezbitera	
	7:00	Msza św. gregoriańska (13): za + Janinę Sodzawiczny
	17:30	Nabożeństwo różańcowe
	18:00	Msza święta zbiorowa ku czci świętego Józefa i MB Fatimskiej
		Za + Jolantę Ślęzak oraz ++ z rodziny
Za + Genowefę Świerdza w 1 rocznicę śmierci (<i>intencja ofiarowana przez męża i córki</i>)		
Za ++ Wilibalda Czakańskiego na pamiątkę 100. rocznicy urodzin, jego żonę Hildegardę, syna Alfreda oraz w intencji syna Mariana z rodziną		
Czwartek 14.10.2021	Wspomnienie św. Teresy od Jezusa, dziewicy i doktora Kościoła	
	7:00	Msza św. gregoriańska (14): za + Janinę Sodzawiczny
		Za ++ nauczycieli, wychowawców i katechetów

	16:30	Msza św. szkolna: dziękczynna w intencji wszystkich nauczycieli, wychowawców, katechetów i rodziców
	17:30	Nabożeństwo różańcowe
	18:00	Za ++ Edwarda i Helenę Rudominów
		Za + Helmuta Lukaszewicza (<i>intencja ofiarowana przez Ewę Grabny</i>)
Piątek 15.10.2021		
	7:00	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej oraz św. Józefa w intencji Anny i Michała z okazji 5 rocznicy ślubu
		Za + Jadwigę Zawadzką na pamiątkę imienin
	17:30	Nabożeństwo różańcowe
	18:00	Msza św. gregoriańska (15): za + Janinę Sodzawiczny
		Za ++ Mateusza Matus oraz rodziców i braci
		Za + Karola Keclera (<i>intencja ofiarowana przez sąsiadów z ul. Szczepaniakowej nr 1-7</i>)
Sobota 16.10.2021	Uroczystość św. Jadwigi Śląskiej, głównej patronki Śląska	
	7:00	Msza św. gregoriańska (16): za + Janinę Sodzawiczny
	7:30	Nabożeństwo różańcowe
	18:00	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej oraz św. Józefa w intencji Natalii i Łukasza z okazji 35. rocznicy urodzin, w intencji męża Natalii, w intencji jej córek oraz w intencji całej rodziny
		Za ++ Jerzego Orłós w rocznicę śmierci i Jadwigę Orłós
		Za + Michała Kaczora (<i>intencja ofiarowana przez wnuczkę Emilię z rodziną</i>)
		Za ++ Anielę i Jana Presów, Anielę i Wiktora Szmytów, Wiesława i Marię Łososiów, Piotra i Marię Koladów oraz ks. Edwarda Presa
Niedziela 17.10.2021	XXIX Niedziela Zwykła	
	7:30	Msza św. gregoriańska (17): za + Janinę Sodzawiczny
		Za ++ syna Sebastiana, ojca Tadeusza, brata Piotra, chrześniaczkę Patrycję, teściów Czesławę i Klaudiusza oraz szwagierkę Iwonę i dusze w czyśćcu cierpiące
	9:15	Za ++ Irmgardę Ryczkowską w 1. rocznicę śmierci, jej męża Eligiusza oraz rodzeństwo z obu stron
	10:30	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej oraz św. Józefa w intencji Brygidy i Romana z okazji 40. rocznicy ślubu oraz w intencji całej rodziny
		Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej oraz św. Józefa w intencji Urszuli Diaków z okazji 75. rocznicy urodzin
		Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej oraz św. Józefa w intencji Małgorzaty Rybczyk z okazji 65. rocznicy urodzin i z okazji imienin oraz w intencji całej rodziny za wstawiennictwem św. Rity
	12:00	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej oraz św. Józefa w intencji Ewy i Dariusza Genge z okazji 10. rocznicy ślubu
		Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej oraz św. Józefa w intencji Jadwigi Lubowieckiej z okazji imienin oraz w intencji dzieci, wnuków i prawnuków
		Za ++ ojca Kazimierza Nabereźnego w 22. rocznicę śmierci, mamę Stefanię, rodziców Joannę i Longina Kańskich oraz z pokrewieństwa
	15:00	Do Dzieciątka Jezus w intencji dzieci chrzczonych, ich rodziców i chrzestnych oraz w intencji dzieci rocznych: Adama Rafacza
	16:00	Nabożeństwo różańcowe
	17:00	Za ++ rodziców Paulinę i Józefa Motłoch, Jana i Mariannę Motłoch, Ewę i Mariana Grabny, Mariannę, Jana i Zbigniewa Kozłowskich, Marię i Gintra Seifert oraz z pokrewieństwa z tych rodzin
		Za + syna Kamila Pawlika w 1 rocznicę śmierci

